VISTA la congruità economica rilasciata dal Responsabile Unico del Progetto; 

VISTO il D.lgs. 81 del 2008 in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro ed obblighi del datore 

di lavoro; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva presunta dell’intervento  è di € 4.850,00 

(quattromilaottocentocinquanta/00) + IVA; 

VISTA  la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà resa mediante compilazione del 

Documento di gara unico europeo (DGUE) con la quale il suddetto operatore economico 

attesta di non trovarsi in una delle situazioni di esclusione di cui al Titolo IV, Capo II della